
*89208-T-W-1*
89208-T-W-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Fernández López María Del Carmen

P/A/C: BV -Boa Vila
1A

T W

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

1 M M 0 0 0 0

2 8 8 16 16 0 0

3 8 8 16 32 0 0

4 M M 0 32 0 0

5 11 11 22 54 2 0

6 10 8 18 72 0 1

7 8 8 16 88 0 0

8 8 5 13 101 0 0

9 5 5 10 111 0 0

10 5 5 10 121 0 0

11 11 5 16 137 1 0

12 8 8 16 153 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

13 8 M 8 161 0 0

14 11 11 22 183 2 0

15 8 8 16 199 0 0

16 11 5 16 215 1 0

17 8 M 8 223 0 0

18 8 5 13 236 0 0

19 11 8 19 255 1 0

20 5 M 5 260 0 0

21 11 5 16 276 1 0

22 10 8 18 294 0 1

23 8 M 8 302 0 0

24 11 8 19 321 1 0

Total 321 9 2

Arquero Tanteador

*114145-T-W-1*
114145-T-W-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Méndez De Vigo Monasterio Victoria

P/A/C: BV -Boa Vila
1B

T W

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

1 8 8 16 16 0 0

2 10 5 15 31 0 1

3 8 8 16 47 0 0

4 M M 0 47 0 0

5 11 M 11 58 1 0

6 8 M 8 66 0 0

7 5 5 10 76 0 0

8 8 8 16 92 0 0

9 5 5 10 102 0 0

10 8 M 8 110 0 0

11 8 8 16 126 0 0

12 8 5 13 139 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

13 5 M 5 144 0 0

14 10 8 18 162 0 1

15 5 M 5 167 0 0

16 5 M 5 172 0 0

17 11 5 16 188 1 0

18 8 5 13 201 0 0

19 10 8 18 219 0 1

20 10 5 15 234 0 1

21 10 5 15 249 0 1

22 8 M 8 257 0 0

23 10 M 10 267 0 1

24 5 5 10 277 0 0

Total 277 2 6

Arquero Tanteador



*92413-T-W-1*
92413-T-W-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Abilleira Moldes Mercedes

P/A/C: BV -Boa Vila
1C

T W

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

1 5 M 5 5 0 0

2 M M 0 5 0 0

3 8 5 13 18 0 0

4 8 M 8 26 0 0

5 5 M 5 31 0 0

6 8 M 8 39 0 0

7 M M 0 39 0 0

8 5 M 5 44 0 0

9 8 M 8 52 0 0

10 8 5 13 65 0 0

11 11 5 16 81 1 0

12 5 M 5 86 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

13 M M 0 86 0 0

14 8 5 13 99 0 0

15 8 M 8 107 0 0

16 5 5 10 117 0 0

17 5 M 5 122 0 0

18 5 M 5 127 0 0

19 5 5 10 137 0 0

20 10 5 15 152 0 1

21 8 5 13 165 0 0

22 11 8 19 184 1 0

23 10 5 15 199 0 1

24 5 5 10 209 0 0

Total 209 2 2

Arquero Tanteador

*111432-T-W-1*
111432-T-W-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Ferández Crespo Laura

P/A/C: CE -Arcocelta
1D

T W

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

1 11 10 21 21 1 1

2 M M 0 21 0 0

3 8 M 8 29 0 0

4 M M 0 29 0 0

5 5 M 5 34 0 0

6 10 5 15 49 0 1

7 8 5 13 62 0 0

8 5 5 10 72 0 0

9 8 5 13 85 0 0

10 5 M 5 90 0 0

11 M M 0 90 0 0

12 5 M 5 95 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

13 5 M 5 100 0 0

14 8 5 13 113 0 0

15 5 5 10 123 0 0

16 8 M 8 131 0 0

17 M M 0 131 0 0

18 5 5 10 141 0 0

19 8 5 13 154 0 0

20 8 M 8 162 0 0

21 8 M 8 170 0 0

22 8 5 13 183 0 0

23 11 8 19 202 1 0

24 11 8 19 221 1 0

Total 221 3 2

Arquero Tanteador



*97351-T-M-1*
97351-T-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Pereira Bamio Bernardo

P/A/C: BV -Boa Vila
2A

T M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

2 5 M 5 5 0 0

3 8 8 16 21 0 0

4 8 8 16 37 0 0

5 10 10 20 57 0 2

6 8 5 13 70 0 0

7 8 8 16 86 0 0

8 8 8 16 102 0 0

9 11 8 19 121 1 0

10 10 M 10 131 0 1

11 11 10 21 152 1 1

12 10 8 18 170 0 1

13 8 8 16 186 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

14 11 8 19 205 1 0

15 8 8 16 221 0 0

16 11 8 19 240 1 0

17 8 5 13 253 0 0

18 10 8 18 271 0 1

19 10 8 18 289 0 1

20 8 5 13 302 0 0

21 8 8 16 318 0 0

22 10 8 18 336 0 1

23 11 M 11 347 1 0

24 8 8 16 363 0 0

1 11 8 19 382 1 0

Total 382 6 8

Arquero Tanteador

*111430-T-M-1*
111430-T-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Perez Suarez Javier

P/A/C: CE -Arcocelta
2B

T M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

2 8 8 16 16 0 0

3 8 M 8 24 0 0

4 10 M 10 34 0 1

5 5 5 10 44 0 0

6 10 5 15 59 0 1

7 10 5 15 74 0 1

8 10 5 15 89 0 1

9 8 M 8 97 0 0

10 8 5 13 110 0 0

11 8 M 8 118 0 0

12 11 5 16 134 1 0

13 8 M 8 142 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

14 5 M 5 147 0 0

15 10 M 10 157 0 1

16 10 5 15 172 0 1

17 11 M 11 183 1 0

18 5 5 10 193 0 0

19 5 5 10 203 0 0

20 8 5 13 216 0 0

21 8 8 16 232 0 0

22 8 5 13 245 0 0

23 5 5 10 255 0 0

24 5 5 10 265 0 0

1 8 8 16 281 0 0

Total 281 2 6

Arquero Tanteador



*116442-T-M-1*
116442-T-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Corredoira Feijoo Juan Jose

P/A/C: BV -Boa Vila
2C

T M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

2 5 M 5 5 0 0

3 10 5 15 20 0 1

4 8 5 13 33 0 0

5 10 8 18 51 0 1

6 8 8 16 67 0 0

7 5 5 10 77 0 0

8 8 8 16 93 0 0

9 8 8 16 109 0 0

10 8 5 13 122 0 0

11 8 8 16 138 0 0

12 10 8 18 156 0 1

13 8 M 8 164 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

14 11 11 22 186 2 0

15 8 8 16 202 0 0

16 8 8 16 218 0 0

17 11 10 21 239 1 1

18 8 8 16 255 0 0

19 8 5 13 268 0 0

20 5 5 10 278 0 0

21 10 5 15 293 0 1

22 11 10 21 314 1 1

23 10 8 18 332 0 1

24 11 8 19 351 1 0

1 8 5 13 364 0 0

Total 364 5 7

Arquero Tanteador

*119617-T-M-1*
119617-T-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Vales Porto Alejandro

P/A/C: MG -Meigarco
2D

T M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

2 10 5 15 15 0 1

3 8 M 8 23 0 0

4 5 M 5 28 0 0

5 5 M 5 33 0 0

6 8 5 13 46 0 0

7 5 5 10 56 0 0

8 8 8 16 72 0 0

9 5 5 10 82 0 0

10 5 5 10 92 0 0

11 8 8 16 108 0 0

12 8 5 13 121 0 0

13 5 5 10 131 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

14 8 M 8 139 0 0

15 8 5 13 152 0 0

16 8 8 16 168 0 0

17 5 5 10 178 0 0

18 10 8 18 196 0 1

19 10 8 18 214 0 1

20 5 5 10 224 0 0

21 10 5 15 239 0 1

22 10 8 18 257 0 1

23 8 M 8 265 0 0

24 5 M 5 270 0 0

1 8 8 16 286 0 0

Total 286 0 5

Arquero Tanteador



*96082-T-M-1*
96082-T-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Rivas Outeiral Ricardo

P/A/C: BA -Arqueiros Do Barbanza
3A

T M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

3 5 5 10 10 0 0

4 5 M 5 15 0 0

5 8 8 16 31 0 0

6 8 M 8 39 0 0

7 8 8 16 55 0 0

8 10 M 10 65 0 1

9 8 5 13 78 0 0

10 5 5 10 88 0 0

11 8 8 16 104 0 0

12 8 5 13 117 0 0

13 5 5 10 127 0 0

14 10 8 18 145 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

15 10 8 18 163 0 1

16 5 M 5 168 0 0

17 5 5 10 178 0 0

18 8 5 13 191 0 0

19 10 5 15 206 0 1

20 8 8 16 222 0 0

21 8 5 13 235 0 0

22 11 8 19 254 1 0

23 8 8 16 270 0 0

24 11 8 19 289 1 0

1 11 5 16 305 1 0

2 10 5 15 320 0 1

Total 320 3 5

Arquero Tanteador

*97909-B-W-1*
97909-B-W-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Figueroa Salgueiro Carmen

P/A/C: TR -Arco Trasno
3B

B W

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

3 8 M 8 8 0 0

4 8 5 13 21 0 0

5 8 5 13 34 0 0

6 10 5 15 49 0 1

7 8 M 8 57 0 0

8 8 8 16 73 0 0

9 11 10 21 94 1 1

10 8 5 13 107 0 0

11 8 8 16 123 0 0

12 8 8 16 139 0 0

13 10 8 18 157 0 1

14 11 10 21 178 1 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

15 10 8 18 196 0 1

16 10 8 18 214 0 1

17 5 M 5 219 0 0

18 11 10 21 240 1 1

19 11 11 22 262 2 0

20 8 8 16 278 0 0

21 8 5 13 291 0 0

22 8 5 13 304 0 0

23 10 M 10 314 0 1

24 11 10 21 335 1 1

1 10 10 20 355 0 2

2 8 5 13 368 0 0

Total 368 6 11

Arquero Tanteador



*122445-C-U18M-1*
122445-C-U18M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Santos García Darío

P/A/C: BA -Arqueiros Do Barbanza
3C

C U18M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

3 5 M 5 5 0 0

4 M M 0 5 0 0

5 5 M 5 10 0 0

6 8 8 16 26 0 0

7 M M 0 26 0 0

8 8 5 13 39 0 0

9 5 M 5 44 0 0

10 M M 0 44 0 0

11 5 M 5 49 0 0

12 8 5 13 62 0 0

13 M M 0 62 0 0

14 11 8 19 81 1 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

15 M M 0 81 0 0

16 M M 0 81 0 0

17 8 5 13 94 0 0

18 M M 0 94 0 0

19 8 5 13 107 0 0

20 5 M 5 112 0 0

21 5 M 5 117 0 0

22 5 M 5 122 0 0

23 5 M 5 127 0 0

24 5 M 5 132 0 0

1 5 M 5 137 0 0

2 11 8 19 156 1 0

Total 156 2 0

Arquero Tanteador

*113962-C-U18M-1*
113962-C-U18M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Pereira Fernandez Anxo

P/A/C: TR -Arco Trasno
3D

C U18M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

3 5 5 10 10 0 0

4 5 M 5 15 0 0

5 11 5 16 31 1 0

6 8 5 13 44 0 0

7 5 5 10 54 0 0

8 5 5 10 64 0 0

9 5 M 5 69 0 0

10 5 5 10 79 0 0

11 11 5 16 95 1 0

12 5 5 10 105 0 0

13 10 8 18 123 0 1

14 10 8 18 141 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

15 10 8 18 159 0 1

16 8 5 13 172 0 0

17 M 5 5 177 0 0

18 10 8 18 195 0 1

19 5 5 10 205 0 0

20 5 5 10 215 0 0

21 10 8 18 233 0 1

22 8 5 13 246 0 0

23 8 5 13 259 0 0

24 5 5 10 269 0 0

1 8 8 16 285 0 0

2 5 5 10 295 0 0

Total 295 2 5

Arquero Tanteador



*89239-T-M-1*
89239-T-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Villarroel Salgueiro Alberto

P/A/C: BV -Boa Vila
4A

T M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

4 10 M 10 10 0 1

5 8 8 16 26 0 0

6 5 M 5 31 0 0

7 10 8 18 49 0 1

8 8 8 16 65 0 0

9 11 10 21 86 1 1

10 11 8 19 105 1 0

11 8 8 16 121 0 0

12 10 8 18 139 0 1

13 10 M 10 149 0 1

14 10 10 20 169 0 2

15 10 5 15 184 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

16 8 8 16 200 0 0

17 8 M 8 208 0 0

18 8 5 13 221 0 0

19 10 5 15 236 0 1

20 8 5 13 249 0 0

21 10 10 20 269 0 2

22 11 8 19 288 1 0

23 10 8 18 306 0 1

24 10 8 18 324 0 1

1 10 8 18 342 0 1

2 10 5 15 357 0 1

3 8 8 16 373 0 0

Total 373 3 15

Arquero Tanteador

*96070-T-M-1*
96070-T-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Lopez Naval Herminio

P/A/C: CE -Arcocelta
4B

T M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

4 5 5 10 10 0 0

5 8 5 13 23 0 0

6 8 8 16 39 0 0

7 5 M 5 44 0 0

8 10 5 15 59 0 1

9 10 10 20 79 0 2

10 8 5 13 92 0 0

11 8 5 13 105 0 0

12 11 5 16 121 1 0

13 8 8 16 137 0 0

14 10 8 18 155 0 1

15 10 5 15 170 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

16 10 8 18 188 0 1

17 5 5 10 198 0 0

18 11 5 16 214 1 0

19 10 5 15 229 0 1

20 8 8 16 245 0 0

21 8 8 16 261 0 0

22 8 5 13 274 0 0

23 8 5 13 287 0 0

24 10 5 15 302 0 1

1 8 8 16 318 0 0

2 11 8 19 337 1 0

3 10 10 20 357 0 2

Total 357 3 10

Arquero Tanteador



*111648-T-M-1*
111648-T-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Sabarís García Simón

P/A/C: BV -Boa Vila
4C

T M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

4 8 M 8 8 0 0

5 5 5 10 18 0 0

6 8 5 13 31 0 0

7 5 5 10 41 0 0

8 11 8 19 60 1 0

9 10 8 18 78 0 1

10 10 8 18 96 0 1

11 8 5 13 109 0 0

12 10 8 18 127 0 1

13 10 M 10 137 0 1

14 11 8 19 156 1 0

15 11 5 16 172 1 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

16 10 8 18 190 0 1

17 10 5 15 205 0 1

18 8 5 13 218 0 0

19 10 8 18 236 0 1

20 11 5 16 252 1 0

21 11 8 19 271 1 0

22 10 5 15 286 0 1

23 11 8 19 305 1 0

24 8 8 16 321 0 0

1 10 8 18 339 0 1

2 10 5 15 354 0 1

3 8 8 16 370 0 0

Total 370 6 10

Arquero Tanteador

*89215-T-50M-1*
89215-T-50M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Vilas Costas José Ramón

P/A/C: BV -Boa Vila
4D

T 50M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

4 5 M 5 5 0 0

5 8 5 13 18 0 0

6 8 5 13 31 0 0

7 11 5 16 47 1 0

8 10 10 20 67 0 2

9 8 5 13 80 0 0

10 8 8 16 96 0 0

11 11 8 19 115 1 0

12 11 8 19 134 1 0

13 8 8 16 150 0 0

14 11 10 21 171 1 1

15 5 5 10 181 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

16 10 8 18 199 0 1

17 8 5 13 212 0 0

18 5 M 5 217 0 0

19 10 8 18 235 0 1

20 5 5 10 245 0 0

21 8 8 16 261 0 0

22 10 5 15 276 0 1

23 8 8 16 292 0 0

24 10 8 18 310 0 1

1 8 8 16 326 0 0

2 8 8 16 342 0 0

3 5 5 10 352 0 0

Total 352 4 7

Arquero Tanteador



*92414-T-50M-1*
92414-T-50M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Lopez Gonzalez Miguel Angel

P/A/C: MG -Meigarco
5A

T 50M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

5 8 8 16 16 0 0

6 10 8 18 34 0 1

7 5 5 10 44 0 0

8 8 5 13 57 0 0

9 8 8 16 73 0 0

10 8 8 16 89 0 0

11 8 5 13 102 0 0

12 10 10 20 122 0 2

13 5 M 5 127 0 0

14 11 11 22 149 2 0

15 8 5 13 162 0 0

16 5 M 5 167 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

17 10 5 15 182 0 1

18 8 5 13 195 0 0

19 11 5 16 211 1 0

20 10 8 18 229 0 1

21 8 8 16 245 0 0

22 11 5 16 261 1 0

23 10 8 18 279 0 1

24 11 8 19 298 1 0

1 10 8 18 316 0 1

2 8 8 16 332 0 0

3 5 5 10 342 0 0

4 8 5 13 355 0 0

Total 355 5 7

Arquero Tanteador

*97234-T-50M-1*
97234-T-50M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Mata Castro Manuel

P/A/C: AA -Arqueros Artabros
5B

T 50M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

5 8 5 13 13 0 0

6 8 8 16 29 0 0

7 8 5 13 42 0 0

8 10 5 15 57 0 1

9 11 8 19 76 1 0

10 8 M 8 84 0 0

11 5 5 10 94 0 0

12 5 5 10 104 0 0

13 8 5 13 117 0 0

14 10 5 15 132 0 1

15 8 5 13 145 0 0

16 11 5 16 161 1 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

17 5 M 5 166 0 0

18 5 5 10 176 0 0

19 8 8 16 192 0 0

20 8 5 13 205 0 0

21 10 5 15 220 0 1

22 5 5 10 230 0 0

23 8 8 16 246 0 0

24 10 5 15 261 0 1

1 11 M 11 272 1 0

2 10 8 18 290 0 1

3 11 M 11 301 1 0

4 8 5 13 314 0 0

Total 314 4 5

Arquero Tanteador



*96038-T-50M-1*
96038-T-50M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Veiga Miranda Alfonso

P/A/C: MG -Meigarco
5C

T 50M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

5 8 5 13 13 0 0

6 10 8 18 31 0 1

7 5 5 10 41 0 0

8 8 8 16 57 0 0

9 5 5 10 67 0 0

10 8 5 13 80 0 0

11 8 5 13 93 0 0

12 11 8 19 112 1 0

13 5 5 10 122 0 0

14 8 8 16 138 0 0

15 10 8 18 156 0 1

16 10 8 18 174 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

17 8 5 13 187 0 0

18 8 8 16 203 0 0

19 10 8 18 221 0 1

20 8 5 13 234 0 0

21 10 5 15 249 0 1

22 8 8 16 265 0 0

23 8 8 16 281 0 0

24 11 8 19 300 1 0

1 11 8 19 319 1 0

2 8 5 13 332 0 0

3 11 8 19 351 1 0

4 11 5 16 367 1 0

Total 367 5 5

Arquero Tanteador

*89314-T-50M-1*
89314-T-50M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Ramsdale Frank

P/A/C: IR -Os Irmandiños
5D

T 50M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

5 8 5 13 13 0 0

6 8 8 16 29 0 0

7 5 5 10 39 0 0

8 10 5 15 54 0 1

9 10 5 15 69 0 1

10 8 M 8 77 0 0

11 8 8 16 93 0 0

12 8 8 16 109 0 0

13 8 M 8 117 0 0

14 11 5 16 133 1 0

15 5 M 5 138 0 0

16 11 8 19 157 1 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

17 8 M 8 165 0 0

18 5 5 10 175 0 0

19 10 5 15 190 0 1

20 8 5 13 203 0 0

21 10 8 18 221 0 1

22 10 M 10 231 0 1

23 10 8 18 249 0 1

24 5 5 10 259 0 0

1 8 5 13 272 0 0

2 11 10 21 293 1 1

3 8 5 13 306 0 0

4 8 5 13 319 0 0

Total 319 3 7

Arquero Tanteador



*97241-T-M-1*
97241-T-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Yebra Rodriguez Jacinto

P/A/C: TE -Arc-Teixo
6A

T M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

6 10 8 18 18 0 1

7 8 M 8 26 0 0

8 11 8 19 45 1 0

9 10 5 15 60 0 1

10 5 5 10 70 0 0

11 8 5 13 83 0 0

12 5 5 10 93 0 0

13 5 M 5 98 0 0

14 8 8 16 114 0 0

15 10 5 15 129 0 1

16 8 5 13 142 0 0

17 10 M 10 152 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

18 8 5 13 165 0 0

19 8 8 16 181 0 0

20 11 8 19 200 1 0

21 8 5 13 213 0 0

22 11 8 19 232 1 0

23 8 8 16 248 0 0

24 8 8 16 264 0 0

1 11 8 19 283 1 0

2 11 10 21 304 1 1

3 11 8 19 323 1 0

4 8 5 13 336 0 0

5 8 8 16 352 0 0

Total 352 6 5

Arquero Tanteador

*33134-L-M-1*
33134-L-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Bouzas Barreiro Silverio

P/A/C: BV -Boa Vila
6B

L M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

6 10 8 18 18 0 1

7 8 5 13 31 0 0

8 11 8 19 50 1 0

9 10 8 18 68 0 1

10 8 8 16 84 0 0

11 8 5 13 97 0 0

12 8 5 13 110 0 0

13 5 5 10 120 0 0

14 11 11 22 142 2 0

15 10 5 15 157 0 1

16 8 M 8 165 0 0

17 10 5 15 180 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

18 5 5 10 190 0 0

19 10 8 18 208 0 1

20 10 8 18 226 0 1

21 8 5 13 239 0 0

22 8 5 13 252 0 0

23 11 11 22 274 2 0

24 8 5 13 287 0 0

1 5 5 10 297 0 0

2 10 5 15 312 0 1

3 8 8 16 328 0 0

4 8 5 13 341 0 0

5 8 8 16 357 0 0

Total 357 5 7

Arquero Tanteador



*25433-L-M-1*
25433-L-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Casal Rodas Jose Angel

P/A/C: MG -Meigarco
6C

L M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

6 5 5 10 10 0 0

7 5 5 10 20 0 0

8 8 8 16 36 0 0

9 10 5 15 51 0 1

10 M M 0 51 0 0

11 5 M 5 56 0 0

12 10 M 10 66 0 1

13 M M 0 66 0 0

14 11 8 19 85 1 0

15 8 8 16 101 0 0

16 8 8 16 117 0 0

17 11 M 11 128 1 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

18 10 8 18 146 0 1

19 11 5 16 162 1 0

20 10 8 18 180 0 1

21 10 8 18 198 0 1

22 8 5 13 211 0 0

23 8 5 13 224 0 0

24 11 5 16 240 1 0

1 8 8 16 256 0 0

2 5 M 5 261 0 0

3 10 M 10 271 0 1

4 8 M 8 279 0 0

5 11 M 11 290 1 0

Total 290 5 6

Arquero Tanteador

*2110-L-M-1*
2110-L-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Casal Rodas Eugenio

P/A/C: MG -Meigarco
6D

L M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

6 5 M 5 5 0 0

7 10 5 15 20 0 1

8 8 5 13 33 0 0

9 5 M 5 38 0 0

10 5 M 5 43 0 0

11 M M 0 43 0 0

12 10 5 15 58 0 1

13 5 5 10 68 0 0

14 11 8 19 87 1 0

15 M M 0 87 0 0

16 11 8 19 106 1 0

17 5 M 5 111 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

18 5 5 10 121 0 0

19 10 8 18 139 0 1

20 8 M 8 147 0 0

21 11 5 16 163 1 0

22 11 M 11 174 1 0

23 5 M 5 179 0 0

24 11 8 19 198 1 0

1 10 8 18 216 0 1

2 5 5 10 226 0 0

3 8 8 16 242 0 0

4 5 M 5 247 0 0

5 5 5 10 257 0 0

Total 257 5 4

Arquero Tanteador



*95891-L-M-1*
95891-L-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Ruas Fernandez Sergio

P/A/C: MG -Meigarco
7A

L M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

7 5 M 5 5 0 0

8 5 5 10 15 0 0

9 8 5 13 28 0 0

10 8 M 8 36 0 0

11 5 M 5 41 0 0

12 8 8 16 57 0 0

13 11 11 22 79 2 0

14 5 M 5 84 0 0

15 5 M 5 89 0 0

16 8 8 16 105 0 0

17 M M 0 105 0 0

18 8 8 16 121 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

19 11 M 11 132 1 0

20 5 M 5 137 0 0

21 5 M 5 142 0 0

22 M M 0 142 0 0

23 8 5 13 155 0 0

24 8 M 8 163 0 0

1 8 8 16 179 0 0

2 8 M 8 187 0 0

3 8 8 16 203 0 0

4 8 M 8 211 0 0

5 8 5 13 224 0 0

6 8 8 16 240 0 0

Total 240 3 0

Arquero Tanteador

*86934-L-M-1*
86934-L-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Fernandez Perez Jose Antonio

P/A/C: LM -Lumelar
7B

L M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

7 5 5 10 10 0 0

8 11 8 19 29 1 0

9 8 5 13 42 0 0

10 8 M 8 50 0 0

11 M M 0 50 0 0

12 8 5 13 63 0 0

13 M M 0 63 0 0

14 10 8 18 81 0 1

15 8 5 13 94 0 0

16 8 5 13 107 0 0

17 8 5 13 120 0 0

18 5 5 10 130 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

19 10 8 18 148 0 1

20 5 5 10 158 0 0

21 5 M 5 163 0 0

22 8 8 16 179 0 0

23 5 5 10 189 0 0

24 5 5 10 199 0 0

1 10 5 15 214 0 1

2 M M 0 214 0 0

3 8 5 13 227 0 0

4 8 5 13 240 0 0

5 5 5 10 250 0 0

6 8 8 16 266 0 0

Total 266 1 3

Arquero Tanteador



*89320-L-M-1*
89320-L-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: García Gómez Jose

P/A/C: CE -Arcocelta
7C

L M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

7 8 M 8 8 0 0

8 8 8 16 24 0 0

9 11 8 19 43 1 0

10 10 5 15 58 0 1

11 10 10 20 78 0 2

12 11 10 21 99 1 1

13 8 M 8 107 0 0

14 11 10 21 128 1 1

15 5 M 5 133 0 0

16 10 8 18 151 0 1

17 8 5 13 164 0 0

18 8 5 13 177 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

19 10 8 18 195 0 1

20 8 5 13 208 0 0

21 8 5 13 221 0 0

22 10 8 18 239 0 1

23 8 5 13 252 0 0

24 10 8 18 270 0 1

1 8 8 16 286 0 0

2 5 M 5 291 0 0

3 5 5 10 301 0 0

4 5 5 10 311 0 0

5 8 5 13 324 0 0

6 5 5 10 334 0 0

Total 334 3 9

Arquero Tanteador

*24673-L-M-1*
24673-L-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Bargiela Rodriguez Jose Manuel

P/A/C: MG -Meigarco
7D

L M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

7 8 5 13 13 0 0

8 10 8 18 31 0 1

9 8 5 13 44 0 0

10 5 5 10 54 0 0

11 8 5 13 67 0 0

12 10 8 18 85 0 1

13 5 5 10 95 0 0

14 10 8 18 113 0 1

15 11 M 11 124 1 0

16 10 8 18 142 0 1

17 10 5 15 157 0 1

18 10 M 10 167 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

19 10 8 18 185 0 1

20 5 5 10 195 0 0

21 8 8 16 211 0 0

22 10 5 15 226 0 1

23 8 5 13 239 0 0

24 5 5 10 249 0 0

1 10 8 18 267 0 1

2 5 5 10 277 0 0

3 5 M 5 282 0 0

4 5 M 5 287 0 0

5 11 8 19 306 1 0

6 11 8 19 325 1 0

Total 325 3 9

Arquero Tanteador



*97194-L-M-1*
97194-L-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Castro Diez Ricardo

P/A/C: BV -Boa Vila
8A

L M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

8 5 M 5 5 0 0

9 5 M 5 10 0 0

10 5 M 5 15 0 0

11 8 8 16 31 0 0

12 11 8 19 50 1 0

13 11 M 11 61 1 0

14 8 5 13 74 0 0

15 8 8 16 90 0 0

16 11 8 19 109 1 0

17 8 M 8 117 0 0

18 5 5 10 127 0 0

19 8 8 16 143 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

20 5 5 10 153 0 0

21 8 8 16 169 0 0

22 8 5 13 182 0 0

23 5 5 10 192 0 0

24 10 8 18 210 0 1

1 8 5 13 223 0 0

2 10 8 18 241 0 1

3 8 M 8 249 0 0

4 8 M 8 257 0 0

5 8 8 16 273 0 0

6 8 5 13 286 0 0

7 8 5 13 299 0 0

Total 299 3 2

Arquero Tanteador

*97235-L-M-1*
97235-L-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Lopez Veira Ricardo Gonzalo

P/A/C: AA -Arqueros Artabros
8B

L M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

8 8 5 13 13 0 0

9 11 5 16 29 1 0

10 M M 0 29 0 0

11 10 8 18 47 0 1

12 10 10 20 67 0 2

13 M M 0 67 0 0

14 11 5 16 83 1 0

15 11 M 11 94 1 0

16 11 5 16 110 1 0

17 8 8 16 126 0 0

18 10 5 15 141 0 1

19 11 5 16 157 1 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

20 8 5 13 170 0 0

21 5 5 10 180 0 0

22 8 5 13 193 0 0

23 11 5 16 209 1 0

24 11 10 21 230 1 1

1 10 8 18 248 0 1

2 8 5 13 261 0 0

3 8 8 16 277 0 0

4 8 8 16 293 0 0

5 8 5 13 306 0 0

6 8 5 13 319 0 0

7 11 5 16 335 1 0

Total 335 8 6

Arquero Tanteador



*89309-L-M-1*
89309-L-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Ramsdale Lee

P/A/C: IR -Os Irmandiños
8C

L M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

8 11 8 19 19 1 0

9 11 11 22 41 2 0

10 5 5 10 51 0 0

11 10 5 15 66 0 1

12 10 10 20 86 0 2

13 8 8 16 102 0 0

14 11 11 22 124 2 0

15 10 8 18 142 0 1

16 11 5 16 158 1 0

17 11 8 19 177 1 0

18 8 8 16 193 0 0

19 11 8 19 212 1 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

20 11 10 21 233 1 1

21 10 10 20 253 0 2

22 10 8 18 271 0 1

23 11 8 19 290 1 0

24 11 11 22 312 2 0

1 11 11 22 334 2 0

2 10 8 18 352 0 1

3 10 5 15 367 0 1

4 5 5 10 377 0 0

5 10 5 15 392 0 1

6 8 5 13 405 0 0

7 11 10 21 426 1 1

Total 426 15 12

Arquero Tanteador

*111431-L-M-1*
111431-L-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: López Díaz Roi

P/A/C: CE -Arcocelta
8D

L M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

8 8 8 16 16 0 0

9 8 5 13 29 0 0

10 8 M 8 37 0 0

11 8 5 13 50 0 0

12 10 5 15 65 0 1

13 8 M 8 73 0 0

14 11 10 21 94 1 1

15 5 M 5 99 0 0

16 8 8 16 115 0 0

17 5 M 5 120 0 0

18 10 5 15 135 0 1

19 5 5 10 145 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

20 5 5 10 155 0 0

21 8 8 16 171 0 0

22 8 8 16 187 0 0

23 8 8 16 203 0 0

24 8 5 13 216 0 0

1 8 8 16 232 0 0

2 8 5 13 245 0 0

3 10 10 20 265 0 2

4 5 M 5 270 0 0

5 10 8 18 288 0 1

6 10 5 15 303 0 1

7 5 M 5 308 0 0

Total 308 1 7

Arquero Tanteador



*32226-L-M-1*
32226-L-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Rodríguez Conde Rubén

P/A/C: LM -Lumelar
9A

L M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

9 8 5 13 13 0 0

10 10 M 10 23 0 1

11 8 5 13 36 0 0

12 5 M 5 41 0 0

13 M M 0 41 0 0

14 8 5 13 54 0 0

15 M M 0 54 0 0

16 M M 0 54 0 0

17 10 8 18 72 0 1

18 5 M 5 77 0 0

19 10 M 10 87 0 1

20 5 5 10 97 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

21 8 M 8 105 0 0

22 8 5 13 118 0 0

23 8 M 8 126 0 0

24 10 5 15 141 0 1

1 5 M 5 146 0 0

2 5 M 5 151 0 0

3 10 5 15 166 0 1

4 5 5 10 176 0 0

5 5 5 10 186 0 0

6 5 M 5 191 0 0

7 5 5 10 201 0 0

8 10 5 15 216 0 1

Total 216 0 6

Arquero Tanteador

*30136-L-M-1*
30136-L-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Torrado Fernandez Francisco

P/A/C: MG -Meigarco
9B

L M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

9 5 5 10 10 0 0

10 8 M 8 18 0 0

11 M M 0 18 0 0

12 8 8 16 34 0 0

13 10 M 10 44 0 1

14 11 5 16 60 1 0

15 M M 0 60 0 0

16 8 5 13 73 0 0

17 5 M 5 78 0 0

18 M M 0 78 0 0

19 11 10 21 99 1 1

20 M M 0 99 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

21 M M 0 99 0 0

22 11 5 16 115 1 0

23 5 5 10 125 0 0

24 11 5 16 141 1 0

1 8 M 8 149 0 0

2 8 5 13 162 0 0

3 5 M 5 167 0 0

4 5 M 5 172 0 0

5 8 M 8 180 0 0

6 8 M 8 188 0 0

7 M M 0 188 0 0

8 8 5 13 201 0 0

Total 201 4 2

Arquero Tanteador



*32199-C-M-1*
32199-C-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Alejandre Rodriguez Juan Jose

P/A/C: AB -Arco Barco
9C

C M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

9 11 8 19 19 1 0

10 10 10 20 39 0 2

11 11 8 19 58 1 0

12 11 10 21 79 1 1

13 10 8 18 97 0 1

14 11 11 22 119 2 0

15 8 8 16 135 0 0

16 11 10 21 156 1 1

17 8 8 16 172 0 0

18 10 8 18 190 0 1

19 11 11 22 212 2 0

20 10 10 20 232 0 2

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

21 11 10 21 253 1 1

22 11 10 21 274 1 1

23 11 10 21 295 1 1

24 11 11 22 317 2 0

1 11 11 22 339 2 0

2 11 10 21 360 1 1

3 11 10 21 381 1 1

4 11 10 21 402 1 1

5 11 11 22 424 2 0

6 10 10 20 444 0 2

7 10 8 18 462 0 1

8 11 8 19 481 1 0

Total 481 21 17

Arquero Tanteador

*99517-C-M-1*
99517-C-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Otero Dadin Miguel

P/A/C: BV -Boa Vila
9D

C M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

9 11 11 22 22 2 0

10 10 10 20 42 0 2

11 11 10 21 63 1 1

12 11 11 22 85 2 0

13 10 10 20 105 0 2

14 10 8 18 123 0 1

15 11 10 21 144 1 1

16 11 8 19 163 1 0

17 10 8 18 181 0 1

18 8 8 16 197 0 0

19 11 11 22 219 2 0

20 10 8 18 237 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

21 10 10 20 257 0 2

22 11 10 21 278 1 1

23 11 10 21 299 1 1

24 11 10 21 320 1 1

1 11 11 22 342 2 0

2 10 5 15 357 0 1

3 10 10 20 377 0 2

4 10 8 18 395 0 1

5 10 10 20 415 0 2

6 11 10 21 436 1 1

7 5 5 10 446 0 0

8 10 8 18 464 0 1

Total 464 15 22

Arquero Tanteador



*88994-C-M-1*
88994-C-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Abilleira Villaverde Jaime

P/A/C: BV -Boa Vila
10A
C M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

10 11 5 16 16 1 0

11 8 8 16 32 0 0

12 11 10 21 53 1 1

13 10 10 20 73 0 2

14 11 11 22 95 2 0

15 8 5 13 108 0 0

16 11 8 19 127 1 0

17 11 5 16 143 1 0

18 10 10 20 163 0 2

19 11 10 21 184 1 1

20 10 8 18 202 0 1

21 8 8 16 218 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

22 11 11 22 240 2 0

23 10 10 20 260 0 2

24 10 8 18 278 0 1

1 11 8 19 297 1 0

2 10 8 18 315 0 1

3 8 8 16 331 0 0

4 8 8 16 347 0 0

5 11 11 22 369 2 0

6 11 10 21 390 1 1

7 10 10 20 410 0 2

8 5 M 5 415 0 0

9 11 10 21 436 1 1

Total 436 14 15

Arquero Tanteador

*89354-C-M-1*
89354-C-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Lijó Cadilla Jose Angel

P/A/C: BA -Arqueiros Do Barbanza
10B
C M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

10 11 11 22 22 2 0

11 10 10 20 42 0 2

12 11 11 22 64 2 0

13 10 10 20 84 0 2

14 11 11 22 106 2 0

15 10 10 20 126 0 2

16 11 11 22 148 2 0

17 10 10 20 168 0 2

18 11 8 19 187 1 0

19 11 11 22 209 2 0

20 11 10 21 230 1 1

21 10 10 20 250 0 2

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

22 11 11 22 272 2 0

23 11 10 21 293 1 1

24 11 10 21 314 1 1

1 11 11 22 336 2 0

2 11 10 21 357 1 1

3 11 10 21 378 1 1

4 11 10 21 399 1 1

5 11 11 22 421 2 0

6 11 11 22 443 2 0

7 11 10 21 464 1 1

8 11 10 21 485 1 1

9 11 10 21 506 1 1

Total 506 28 19

Arquero Tanteador



*97162-C-M-1*
97162-C-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Chaves Sampedro Luis Mario

P/A/C: BA -Arqueiros Do Barbanza
10C
C M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

10 11 8 19 19 1 0

11 8 8 16 35 0 0

12 11 11 22 57 2 0

13 10 8 18 75 0 1

14 11 8 19 94 1 0

15 8 8 16 110 0 0

16 11 10 21 131 1 1

17 11 10 21 152 1 1

18 11 8 19 171 1 0

19 11 11 22 193 2 0

20 11 10 21 214 1 1

21 10 8 18 232 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

22 11 10 21 253 1 1

23 11 11 22 275 2 0

24 11 11 22 297 2 0

1 11 10 21 318 1 1

2 11 11 22 340 2 0

3 11 10 21 361 1 1

4 8 8 16 377 0 0

5 10 10 20 397 0 2

6 11 11 22 419 2 0

7 10 8 18 437 0 1

8 11 8 19 456 1 0

9 11 10 21 477 1 1

Total 477 23 12

Arquero Tanteador

*111571-C-M-1*
111571-C-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Rodriguez Vazquez Jose Maria

P/A/C: MG -Meigarco
10D
C M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

10 10 5 15 15 0 1

11 11 8 19 34 1 0

12 11 11 22 56 2 0

13 10 8 18 74 0 1

14 11 11 22 96 2 0

15 11 11 22 118 2 0

16 10 10 20 138 0 2

17 11 11 22 160 2 0

18 10 8 18 178 0 1

19 11 11 22 200 2 0

20 11 10 21 221 1 1

21 11 10 21 242 1 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

22 11 10 21 263 1 1

23 10 10 20 283 0 2

24 11 11 22 305 2 0

1 11 11 22 327 2 0

2 11 10 21 348 1 1

3 11 10 21 369 1 1

4 10 10 20 389 0 2

5 11 11 22 411 2 0

6 11 10 21 432 1 1

7 10 10 20 452 0 2

8 10 8 18 470 0 1

9 11 11 22 492 2 0

Total 492 25 18

Arquero Tanteador



*29490-B-M-1*
29490-B-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Fariña Muradás Iñaki

P/A/C: AX -Arco Xeve
11A
B M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

11 10 8 18 18 0 1

12 10 5 15 33 0 1

13 5 M 5 38 0 0

14 8 8 16 54 0 0

15 5 M 5 59 0 0

16 5 M 5 64 0 0

17 5 5 10 74 0 0

18 10 5 15 89 0 1

19 11 10 21 110 1 1

20 8 5 13 123 0 0

21 10 5 15 138 0 1

22 10 5 15 153 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

23 8 8 16 169 0 0

24 10 8 18 187 0 1

1 10 M 10 197 0 1

2 10 5 15 212 0 1

3 10 5 15 227 0 1

4 10 10 20 247 0 2

5 10 M 10 257 0 1

6 10 5 15 272 0 1

7 5 M 5 277 0 0

8 8 5 13 290 0 0

9 8 8 16 306 0 0

10 5 5 10 316 0 0

Total 316 1 14

Arquero Tanteador

*95901-B-M-1*
95901-B-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Gonzalez Villares Santiago

P/A/C: IA -Iadovi
11B
B M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

11 5 5 10 10 0 0

12 11 10 21 31 1 1

13 10 8 18 49 0 1

14 10 8 18 67 0 1

15 10 10 20 87 0 2

16 10 10 20 107 0 2

17 8 8 16 123 0 0

18 10 8 18 141 0 1

19 10 M 10 151 0 1

20 11 10 21 172 1 1

21 10 10 20 192 0 2

22 8 8 16 208 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

23 10 8 18 226 0 1

24 11 8 19 245 1 0

1 10 8 18 263 0 1

2 10 8 18 281 0 1

3 8 8 16 297 0 0

4 10 8 18 315 0 1

5 10 8 18 333 0 1

6 10 8 18 351 0 1

7 11 8 19 370 1 0

8 11 10 21 391 1 1

9 10 8 18 409 0 1

10 8 8 16 425 0 0

Total 425 5 20

Arquero Tanteador



*26647-B-M-1*
26647-B-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Soneira Muiño Santiago

P/A/C: SU -Su A Agra
11C
B M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

11 11 8 19 19 1 0

12 10 10 20 39 0 2

13 10 M 10 49 0 1

14 11 11 22 71 2 0

15 10 5 15 86 0 1

16 11 8 19 105 1 0

17 10 5 15 120 0 1

18 8 8 16 136 0 0

19 11 8 19 155 1 0

20 10 8 18 173 0 1

21 10 8 18 191 0 1

22 10 8 18 209 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

23 8 8 16 225 0 0

24 11 10 21 246 1 1

1 8 8 16 262 0 0

2 10 8 18 280 0 1

3 10 8 18 298 0 1

4 10 8 18 316 0 1

5 10 8 18 334 0 1

6 8 8 16 350 0 0

7 5 5 10 360 0 0

8 8 5 13 373 0 0

9 11 10 21 394 1 1

10 8 8 16 410 0 0

Total 410 7 14

Arquero Tanteador

*110543-B-M-1*
110543-B-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Lopez Alvarez Alejandro

P/A/C: MG -Meigarco
11D
B M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

11 8 5 13 13 0 0

12 10 8 18 31 0 1

13 5 M 5 36 0 0

14 10 8 18 54 0 1

15 8 5 13 67 0 0

16 11 8 19 86 1 0

17 8 8 16 102 0 0

18 8 5 13 115 0 0

19 11 5 16 131 1 0

20 10 5 15 146 0 1

21 8 8 16 162 0 0

22 8 8 16 178 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

23 8 5 13 191 0 0

24 8 5 13 204 0 0

1 8 8 16 220 0 0

2 5 5 10 230 0 0

3 8 M 8 238 0 0

4 5 5 10 248 0 0

5 8 5 13 261 0 0

6 10 8 18 279 0 1

7 5 5 10 289 0 0

8 8 8 16 305 0 0

9 8 5 13 318 0 0

10 5 M 5 323 0 0

Total 323 2 4

Arquero Tanteador



*95871-B-M-1*
95871-B-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Costal Giraldez Manuel

P/A/C: BV -Boa Vila
12A
B M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

12 8 8 16 16 0 0

13 8 5 13 29 0 0

14 11 11 22 51 2 0

15 11 8 19 70 1 0

16 10 8 18 88 0 1

17 8 5 13 101 0 0

18 8 5 13 114 0 0

19 10 8 18 132 0 1

20 8 5 13 145 0 0

21 8 5 13 158 0 0

22 10 8 18 176 0 1

23 5 5 10 186 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

24 11 10 21 207 1 1

1 8 8 16 223 0 0

2 10 8 18 241 0 1

3 11 8 19 260 1 0

4 8 8 16 276 0 0

5 8 5 13 289 0 0

6 11 5 16 305 1 0

7 10 5 15 320 0 1

8 11 8 19 339 1 0

9 11 10 21 360 1 1

10 5 5 10 370 0 0

11 8 5 13 383 0 0

Total 383 8 7

Arquero Tanteador

*92410-B-M-1*
92410-B-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Millan Arujo Roberto

P/A/C: TR -Arco Trasno
12B
B M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

12 8 8 16 16 0 0

13 8 8 16 32 0 0

14 11 11 22 54 2 0

15 10 M 10 64 0 1

16 8 8 16 80 0 0

17 11 10 21 101 1 1

18 5 M 5 106 0 0

19 11 8 19 125 1 0

20 11 10 21 146 1 1

21 10 8 18 164 0 1

22 10 5 15 179 0 1

23 8 5 13 192 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

24 8 5 13 205 0 0

1 11 8 19 224 1 0

2 10 8 18 242 0 1

3 5 5 10 252 0 0

4 10 5 15 267 0 1

5 8 5 13 280 0 0

6 5 5 10 290 0 0

7 10 8 18 308 0 1

8 10 8 18 326 0 1

9 8 8 16 342 0 0

10 10 8 18 360 0 1

11 8 5 13 373 0 0

Total 373 6 10

Arquero Tanteador



*92411-C-U21M-1*
92411-C-U21M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Millan Figueroa Adrian

P/A/C: TR -Arco Trasno
12C

C U21M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

12 11 10 21 21 1 1

13 8 5 13 34 0 0

14 10 10 20 54 0 2

15 10 5 15 69 0 1

16 11 8 19 88 1 0

17 10 10 20 108 0 2

18 5 5 10 118 0 0

19 10 10 20 138 0 2

20 11 10 21 159 1 1

21 10 8 18 177 0 1

22 10 5 15 192 0 1

23 10 5 15 207 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

24 11 11 22 229 2 0

1 8 5 13 242 0 0

2 11 8 19 261 1 0

3 11 8 19 280 1 0

4 8 5 13 293 0 0

5 11 M 11 304 1 0

6 8 5 13 317 0 0

7 5 5 10 327 0 0

8 11 8 19 346 1 0

9 11 8 19 365 1 0

10 M M 0 365 0 0

11 10 10 20 385 0 2

Total 385 10 14

Arquero Tanteador

*89336-C-M-1*
89336-C-M-1

Campeonato Gallego 3D Sala
Polideportivo Puebla, 22-12-2024

Arquero: Linares Insua Juan Manuel

P/A/C: BA -Arqueiros Do Barbanza
12D
C M

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

12 11 11 22 22 2 0

13 11 10 21 43 1 1

14 11 11 22 65 2 0

15 10 10 20 85 0 2

16 11 10 21 106 1 1

17 10 10 20 126 0 2

18 8 5 13 139 0 0

19 11 11 22 161 2 0

20 11 8 19 180 1 0

21 11 10 21 201 1 1

22 11 11 22 223 2 0

23 11 11 22 245 2 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

24 11 11 22 267 2 0

1 11 10 21 288 1 1

2 11 11 22 310 2 0

3 11 10 21 331 1 1

4 11 11 22 353 2 0

5 11 11 22 375 2 0

6 10 10 20 395 0 2

7 5 5 10 405 0 0

8 11 11 22 427 2 0

9 11 11 22 449 2 0

10 10 8 18 467 0 1

11 10 10 20 487 0 2

Total 487 28 14

Arquero Tanteador
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